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Tegevusaruanne

Koeru Infrateenused osaühing on 01.07.2016 loodud ettevõte. 2022. aastal oli ettevõtte põhitegevuseks teehooldus- ja maaparandusteenuse

osutamine.

Ettevõtte netokäive oli vaadeldaval majandusaastal 2 246 468 (2021:1 507 850) eurot ning majandusaasta lõppes kasumiga summas 300 515

(2021: 38 727) eurot.

2023 aastal plaanib ettevõte osaleda maaparanduse ja teehooldusega seotud riigihangetel ja põhieesmärgiks on antud valdkondades teenuse

pakkumine. 

2022. aastal Koeru Infrateenused osaühingus oli keskmiselt 3 palgalist. Juhatus koosneb ühest liikmest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 228 421 9 993  

Nõuded ja ettemaksed 68 303 197 982 2

Varud 19 820 0  

Kokku käibevarad 316 544 207 975  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 291 288 300 008 4

Kokku põhivarad 291 288 300 008  

Kokku varad 607 832 507 983  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 24 116 54 030 6

Võlad ja ettemaksed 222 557 106 554 7

Kokku lühiajalised kohustised 246 673 160 584  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 18 327 30 443 6

Kokku pikaajalised kohustised 18 327 30 443  

Kokku kohustised 265 000 191 027  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 817 275 729  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 300 515 38 727  

Kokku omakapital 342 832 316 956  

Kokku kohustised ja omakapital 607 832 507 983  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 2 246 468 1 507 850  

Muud äritulud 4 927 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 455 980 -1 055 623  

Mitmesugused tegevuskulud -339 163 -260 515  

Tööjõukulud -52 246 -78 278 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -37 353 -35 149  

Muud ärikulud -1 575 -18 221  

Ärikasum (kahjum) 365 078 60 064  

Intressitulud 372 0  

Intressikulud -2 979 -4 767  

Muud finantstulud ja -kulud 0 4 243  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 362 471 59 540  

Tulumaks -61 956 -20 813  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 300 515 38 727  



6

Koeru Infrateenused OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Koeru Infrateenused OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt

raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande.

Koeru Infrateenused OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande

skeemi nr.1.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse kassa ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina.,arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded),välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 830 

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 830 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Muid hooldus
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ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    830

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5-10.aastat

Transpordivahendid 5-10.aastat

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Rendid

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirendi tingimustes soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu)

ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuste

jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga,

kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhete kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba

omandiõiguse üleminek ostjale. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema

ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Valmidusaste määratakse (kumulatiivselt) tegelike kulude suhtena

eelarvelistesse. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendidele.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis,kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäolislt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku

kasu.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Koeru Infrateenused OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei 

pruugi toimuda turutingimustel. 

 

Isik või selle lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on 

seotud Ettevõttega, kui see isik: 

(a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhatuse liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks ja juhtimiseks, ning kes 

kannab selle eest vastutust); või 

(b) omab valitsevat või osalist mõju Ettevõtte üle.
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Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle 

isiku lähedane pereliige); 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) ettevõtte valitseva mõju all olev ja teine ettevõte on selle kolmanda 

osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; 

(d) teine ettevõte on Ettevõtte valitseva või olulise mõju all; 

(e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; 

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 35 648 35 648  

Ostjatelt laekumata

arved
35 648 35 648  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
228 228 3

Laenunõuded 11 000 11 000  

Muud nõuded 389 389  

Intressinõuded 389 389  

Ettemaksed 21 038 21 038  

Muud makstud

ettemaksed
21 038 21 038  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
68 303 68 303  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 30 854 30 854  

Ostjatelt laekumata

arved
30 854 30 854  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 3

Laenunõuded 72 100 72 100  

Muud nõuded 127 127  

Intressinõuded 127 127  

Ettemaksed 19 912 19 912  

Tulevaste perioodide

kulud
1 336 1 336  

Muud makstud

ettemaksed
18 576 18 576  

Muud nõuded 74 989 74 989  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
197 982 197 982  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 12 125 0 2 500

Käibemaks 0 17 306 0 1 545

Üksikisiku tulumaks 0 1 071 0 1 455

Sotsiaalmaks 0 2 196 0 2 805

Kohustuslik kogumispension 0 40 0 88

Töötuskindlustusmaksed 0 160 0 204

Ettemaksukonto jääk 228  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 228 32 898 0 8 597
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 25 000 23 658 324 086 347 744 0 372 744

Akumuleeritud kulum 0 -2 596 -44 111 -46 707 0 -46 707

Jääkmaksumus 25 000 21 062 279 975 301 037 0 326 037

  

Ostud ja parendused 0 17 270 12 750 30 020 0 30 020

Amortisatsioonikulu 0 -2 909 -32 240 -35 149 0 -35 149

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 -20 900 -20 900 0 -20 900

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 25 000 40 928 314 836 355 764 0 380 764

Akumuleeritud kulum 0 -5 505 -75 251 -80 756 0 -80 756

Jääkmaksumus 25 000 35 423 239 585 275 008 0 300 008

  

Ostud ja parendused 0 0 5 055 5 055 31 843 36 898

Amortisatsioonikulu 0 -2 913 -33 527 -36 440 -917 -37 357

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
0 0 -687 -687 0 -687

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -7 574 0 -7 574 0 -7 574

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 25 000 30 600 319 058 349 658 31 843 406 501

Akumuleeritud kulum 0 -5 664 -108 632 -114 296 -917 -115 213

Jääkmaksumus 25 000 24 936 210 426 235 362 30 926 291 288

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 12 500 3 000

Transpordivahendid 12 500 3 000

Kokku 12 500 3 000

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendi leping
4 888 4 888 0

Euro 6 kuu

euribor +3,29%
EUR 15.07.2023

Kapitalirendi leping
16 877 10 550 6 327

Euro 6 kuu

euribor +3,49%
EUR 15.07.2024

Kapitalirendi leping
8 678 8 678 0

Euro 6 kuu

euribor +2,99%
EUR 15.07.2023

Kapitalirendikohustised

kokku
30 443 24 116 6 327    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendi leping
13 053 8 165 4 888

Euro 6 kuu

euribor +3,29%
EUR 15.07.2023

Kapitalirendi leping
2 082 2 082 0

Euro 6 kuu

euribor +2,99%
EUR 15.07.2022

Kapitalirendi leping
8 169 8 169 0

Euro 6 kuu

euribor +2,99%
EUR 15.07.2022

Kapitalirendi leping
27 066 10 189 16 877

Euro 6 kuu

euribor +3,49%
EUR 15.07.2024

Kapitalirendi leping
23 206 14 528 8 678

Euro 6 kuu

euribor +2,99%
EUR 15.07.2023

Kapitalirendikohustised

kokku
73 576 43 133 30 443    



12

Koeru Infrateenused OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 12 000 0 12 000   

Pikaajalised laenud

kokku
12 000 12 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
30 443 24 116 6 327   

Laenukohustised kokku 42 443 24 116 18 327   

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
73 576 43 133 30 443   

Muud laenukohustised  

Arvelduskrediit 10 897 10 897 0 EUR 10.07.2022

Muud laenukohustised

kokku
10 897 10 897 0   

Laenukohustised kokku 84 473 54 030 30 443   

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 185 488 185 488  

Võlad töövõtjatele 2 845 2 845  

Maksuvõlad 32 898 32 898 3

Muud võlad 553 553  

Intressivõlad 553 553  

Saadud ettemaksed 750 750  

Muud saadud ettemaksed 750 750  

Muud võlad 23 23  

Kokku võlad ja ettemaksed 222 557 222 557  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 95 334 95 334  

Võlad töövõtjatele 2 492 2 492  

Maksuvõlad 8 597 8 597 3

Muud võlad 131 131  

Intressivõlad 131 131  

Kokku võlad ja ettemaksed 106 554 106 554  
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 258 502 251 564

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 64 626 62 891

Kokku tingimuslikud kohustised 323 128 314 455

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2022 moodustas 323 128 eurot.

Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 netodividendidena väljamakstavalt summalt.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusel, et jaotavate netodividendide ja 2023 kasumiaruandes

kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei ületaks jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2022.a.

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 39 078 58 392

Sotsiaalmaksud 13 168 19 886

Kokku tööjõukulud 52 246 78 278

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 5

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 15 147 15 560
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Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

24. veebruaril 2022 alanud sõda Ukrainas avaldab kahtlemata mõju kogu Euroopa majandusele. Milliseks täpselt kujunevad mõjud ei tea

täna keegi aga juhatus hindab, et mõju Koeru Infrateenused OÜ tegevusele ei kujune tõenäoliselt oluliseks.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Koeru Infrateenused OÜ (registrikood: 14073340) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILLE LUGNA Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 817

Aruandeaasta kasum (kahjum) 300 515

Kokku 340 332

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
340 332

Kokku 340 332

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 817

Aruandeaasta kasum (kahjum) 300 515

Kokku 340 332

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
340 332

Kokku 340 332



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teede ja kiirteede ehitus 42111 1700084 75.68% Jah

Maakuivendus- ja maaparandustööd, k.a metsa- ja põllumaade

kuivendus
43122 546383 24.32% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ille Lugna 48512282720 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@infrateenused.ee


